
8 «Орехово�Зуевская правда»

29 июля 2014 года / № 88 (21249)e�mail: ozp_gazeta@mail.ru

Городское поселение КуровскоеПульс города
Страницу подготовила В. В. ХАРЫБИНА, начальник отдела по информационнымСтраницу подготовила В. В. ХАРЫБИНА, начальник отдела по информационнымСтраницу подготовила В. В. ХАРЫБИНА, начальник отдела по информационнымСтраницу подготовила В. В. ХАРЫБИНА, начальник отдела по информационнымСтраницу подготовила В. В. ХАРЫБИНА, начальник отдела по информационным
и организационно!кадровым вопросам администрации города.и организационно!кадровым вопросам администрации города.и организационно!кадровым вопросам администрации города.и организационно!кадровым вопросам администрации города.и организационно!кадровым вопросам администрации города.

ОФИЦИАЛЬНО

Рассмотрев� до
�менты,� пред-
ставленные� для� заверения� спис
а

андидатов� в� деп�таты� Совета� де-
п�татов��ородс
о�о�поселения�К�ров-
с
ое,� выдвин�то�о�местным�отделе-
нием� Всероссийс
ой� политичес
ой
партии� «Единая� Россия»� Орехово-
З�евс
о�о�района�Мос
овс
ой�обла-
сти,�р�
оводств�ясь�частью�6�статьи
27� За
она�Мос
овс
ой� области� «О
м�ниципальных� выборах� в� Мо-
с
овс
ой� области»,� избирательная

омиссия� �ородс
о�о� поселения� К�-
ровс
ое�решила:

1.�Заверить�списо
�
андидатов�в
деп�таты� Совета� деп�татов� �ород-
с
о�о�поселения�К�ровс
ое�в�
оличе-
стве� 15� челове
,� выдвин�тых� мест-
ным�отделением�Всероссийс
ой� по-
литичес
ой� партии� «Единая� Россия»
Орехово-З�евс
о�о� района�Мос
ов-
с
ой�области.

2.� Выдать� �полномоченном�
представителю� �
азанно�о� избира-
тельно�о� объединения� 
опию� заве-

Ïî ïðèãëàøåíèþ äåïó-
òàòà Ìîñêîâñêîé îáëàñò-
íîé äóìû Ý. Í. Æèâöîâà
íà Äóëåâñêîì ôàðôîðî-
âîì çàâîäå 22 èþëÿ ñîñòîÿ-
ëàñü ýêñêóðñèÿ äëÿ ÷ëåíîâ
ñîâåòà âåòåðàíîâ âîéíû è
òðóäà ãîðîäà Êóðîâñêîå.
Ëþäè ñòàðøåãî ïîêîëåíèÿ
ñ áîëüøèì èíòåðåñîì îñ-
ìîòðåëè ýêñïîçèöèþ íîâî-

ЭКСКУРСИЯ

Решение избирательной комиссии городского
поселения Куровское № 58 от 24.07.2014 года
«О заверении списка кандидатов в депутаты Совета
депутатов городского поселения Куровское,
выдвинутого местным отделением Всероссийской
политической партии «Единая Россия» Орехово$
Зуевского района Московской области на выборах
депутатов Совета депутатов городского поселения
Куровское, назначенных на 14 сентября 2014 года»

ПОЗДРАВЛЯЕМ

Ñ þáèëååì: 4.08 — Íàòàëüþ
Àíàòîëüåâíó ÏÐÎÕÎÐÎÂÓ, çàìåñòè-
òåëÿ äèðåêòîðà ïî ÓÂÐ Êóðîâñêîé
ãèìíàçèè.

Ñ äíåì ðîæäåíèÿ: 29.07 — Ìà-
ðèþ Äìèòðèåâíó ÑÅËÈÍÓ, áóõãàëòå-
ðà öåíòðà «Íàäåæäà»; 31.07 — Åâãå-
íèþ Âàñèëüåâíó ÃËÓÕÎÂÓ, ïåäàãîãà-
îðãàíèçàòîðà ÌÀÎÓ Êóðîâñêàÿ ÑÎØ
¹ 2; 1.08 — Íàòàëüþ Èâàíîâíó
ÁÀÐÀÍÎÂÓ, âîñïèòàòåëÿ äåòñêîãî
ñàäà ¹ 3 «Ðîìàøêà», Ñåðãåÿ Ëåîíè-
äîâè÷à ÇÈÍÈÍÀ, äåïóòàòà Ñîâåòà äå-
ïóòàòîâ ã. Êóðîâñêîå; 3.08 — Åëåíó Ëå-
îíèäîâíó ÐÓÁÀÍÎÂÓ, ñîòðóäíèêà àä-
ìèíèñòðàöèè ã. Êóðîâñêîå, Ñâåòëàíó
Àëåêñàíäðîâíó ÐÛÆÊÎÂÓ, âåòåðàíà
òðóäà, Íàòàëüþ Íèêîëàåâíó ÊÎÌÀ-
ÐÎÂÓ, âåòåðàíà òðóäà, Àíäðåÿ Ñåðãå-
åâè÷à ÈÂÀÕÈÍÀ, äåïóòàòà Ñîâåòà äå-
ïóòàòîâ ã. Êóðîâñêîå; 4.08 — Íàòàëüþ
Ïåòðîâíó ÁÓßÍÎÂÓ, ó÷èòåëÿ ìàòåìà-
òèêè ÌÀÎÓ Êóðîâñêàÿ ÑÎØ ¹ 2,
Íàòàëüþ Âëàäèìèðîâíó ÔÈËÈÏ-
ÏÎÂÓ, çàâåäóþùóþ áèáëèîòåêîé
ÌÀÎÓ Êóðîâñêàÿ ÑÎØ ¹ 2.

Æåëàåì êðåïêîãî
çäîðîâüÿ, îïòèìèçìà,

ðàäîñòíûõ äíåé
è áëàãîïîëó÷èÿ!

На Дулевском
фарфоровом

Ветераны войны и труда города Куровское — гостиВетераны войны и труда города Куровское — гостиВетераны войны и труда города Куровское — гостиВетераны войны и труда города Куровское — гостиВетераны войны и труда города Куровское — гости
Дулевского фарфорового завода.Дулевского фарфорового завода.Дулевского фарфорового завода.Дулевского фарфорового завода.Дулевского фарфорового завода.

ãî ìóçåÿ ÄÔÇ, ãäå ðàçìå-
ùåíû ïîèñòèíå öåííûå è
óíèêàëüíûå ýêñïîíàòû
Êóçíåöîâñêîãî è Äóëåâñêî-
ãî ôàðôîðà, à çàòåì ñìîã-
ëè ñâîèìè ãëàçàìè óâèäåòü,
êàê ïðîèçâîäèòñÿ çíàìåíè-
òûé ôàðôîð. Ïî çàâåðøå-
íèè ýêñêóðñèè ãîñòè ïðåä-
ïðèÿòèÿ ïîëó÷èëè ïàìÿò-
íûå ñóâåíèðû.

ренно�о� спис
а� 
андидатов� в� деп�-
таты�Совета�деп�татов��ородс
о�о�по-
селения�К�ровс
ое.

3.� Направить� представленные� в
избирательн�ю� 
омиссию� сведения
о� 
андидатах� в� деп�таты�Совета�де-
п�татов��ородс
о�о�поселения�К�ров-
с
ое,� в
люченных� в� �
азанный� спи-
со
,�в�соответств�ющие��ос�дарствен-
ные� ор�аны� для� провер
и� их� досто-
верности.

4.�Оп�бли
овать�настоящее�реше-
ние� в�СМИ.

5.�Контроль�за�выполнением�на-
стояще�о� решения� возложить� на
председателя��избирательной�
омис-
сии��ородс
о�о�поселения�К�ровс
ое
В.�Н.�Б�това.

В. БУТОВ.
Председатель избирательной

комиссии.
Г. БУТАЛОВА.

Секретарь избирательной
комиссии.

ВЫБОРЫ�2014

Информация о кандидатах на должность главы
городского поселения Куровское, предоставленная
ими при уведомлении избирательной комиссии городского
поселения Куровское о выдвижении, по состоянию
на 25.07.2014 года
Избирательная комиссия городского поселения Куровское доводит до сведения
избирателей, что о своем выдвижении кандидатом на должность главы
городского поселения Куровское избирательную комиссию уведомили:

Алексей Анатольевич
ГОРЯЧЕВ
Дата рождения: 12.12.1973

года. Место жительства: Москов!
ская область, Ногинский район,
п. Черноголовка. Образование:
среднее. Основное место рабо!
ты: ОАО «Московский центр упа!
ковки». Занимаемая  должность
(род занятий): менеджер отдела
закупок. Сведения о судимости:
не судим. Доходы за 2013 год:
339959 руб. Сведения об имуще!
стве: 1) Московская область, Но!
гинский район, пос. Черноголов!
ка, Институтский проспект, дом
№ 3, кв. 137, общая площадь
61,3 квадратного метра; 2) Мос!
ковская область, г. Ногинск,
ул. Декабристов, ГСК «Орбита»,
бокс № 244, общая площадь 30
квадратных метров. Информа!
ция о вкладах в банках, ценных
бумагах: ОАО «Сбербанк Рос!
сии», г. Ногинск, Московская об!
ласть, г. Ногинск, ул. 3!го Интер!

Ирина Владимировна
ЖЕЛТОВА
Дата рождения: 2.05.1982

года. Место жительства: Москов!
ская область, Орехово!Зуевский
район, г. Куровское. Образова!
ние: высшее. Основное место ра!
боты: ООО «Арнекс Н». Занимае!
мая должность (род занятий):
специалист по работе с недви!
жимостью. Сведения о судимос!
ти: не судима. Дата выдвижения,
основание: 18.07.14 года, само!
выдвижение.

Дмитрий Владимирович
МАКЕЕВ
Дата рождения: 4.07.1969

года. Место жительства: Москов!
ская область, Орехово!Зуевский
район, г. Куровское. Образова!

Информация о кандидатах в депутаты городского поселения
Куровское, предоставленная ими при уведомлении
избирательной комиссии городского поселения Куровское
о выдвижении, по состоянию на 25.07.2014 года
Избирательная комиссия городского поселения Куровское доводит до сведения
избирателей, что о своем выдвижении кандидатом в депутаты городского
поселения Куровское избирательную комиссию уведомили:

национала, дом № 171, счет
№ 40817810840280055147,
остаток 705313 рублей. Транс!
портные средства: 1) легковой
автомобиль NISSAN!NOTE 1.
GLUXURY 2008 года выпуска; 2)
легковой автомобиль CEAT
ALTEA FREETRACK 2009 года вы!
пуска; 3) прицеп к легковым ав!
томобилям ММЗ 810210 1988
года выпуска. Дата выдвижения,
основание: 23.07.2014 года, са!
мовыдвижение.

Олег Григорьевич
ФИЛИППОВ
Дата рождения: 27.11.1969

года. Место жительства:  Москов!
ская область, Орехово!Зуевский
район, г. Куровское. Образова!
ние: высшее. Основное место ра!
боты: администрация городского
поселения Куровское. Занимае!
мая  должность (род занятий): гла!
ва города Куровское. Сведения о
судимости: не судим. Доходы за
2013 год: 1022768 рублей. Све!

дения об имуществе: квартира,
Московская область, Орехово!Зу!
евский район, г. Куровское, общая
площадь 67,90 квадратного мет!
ра. Информация о вкладах в бан!
ках, ценных бумагах: Ногинский
филиал Банка «Возрождение»
ОАО г. Москва г. Куровское, ул. 40
лет Октября, дом № 52а, счет
№42301810703630002653, ос!
таток 1034 рубля, счет
№42301810303630001465,
1926 рублей, счет
№40817840203637033678, ос!
таток 8109 рублей, счет
№ 40817978103637033679, ос!
таток 33221 рубль, счет
№ 40817810703637707667, ос!
таток 2360 рублей, счет
№40817810703637011586, ос!
таток 11396 рублей, счет
№42306840603637009708, ос!
таток 3266 рублей. Транспортные
средства: нет. Дата выдвижения,
основание: 23.07.2014 года,
от ВПП «Единая Россия».

ние: неполное высшее. Основное
место работы: МУП «Ветеран». За!
нимаемая должность (род заня!
тий): директор. Сведения о суди!
мости: не судим. Дата выдвиже!
ния, основание: 21.07.2014
года, самовыдвижение.

Светлана Григорьевна
ЗАЙЦЕВА
Дата рождения: 3.11.1968

года. Место жительства: Москов!
ская область, Орехово!Зуевский
район, д. Давыдово. Образова!
ние: среднее профессиональ!
ное. Занимаемая должность (род
занятий): индивидуальный
предприниматель. Сведения о су!
димости: не судима. Дата выдви!
жения, основание: 21.07.2014
года, самовыдвижение.

Игорь Александрович
МАТВЕЕВ
Дата рождения: 8.09.1981

года. Место жительства: Москов!
ская область, Орехово!Зуевский
район, г. Куровское. Образова!
ние: среднее. Основное место
работы: не работает. Сведения о
судимости: не судим. Дата выдви!
жения, основание: 21.07.2014
года, самовыдвижение.

Александр Евгеньевич
ХРЕНОВ
Дата рождения: 11.09.1964

года. Место жительства: Москов!
ская область, Орехово!Зуевский
район, г. Куровское. Образование:
высшее. Основное место работы:
администрация городского округа
Орехово!Зуево. Занимаемая дол!

жность (род занятий): заместитель
главы администрации. Сведения
о судимости: не судим. Дата выд!
вижения, основание: 21.07.2014
года, самовыдвижение.

Мария Викторовна
СЕМЕЙКИНА
Дата рождения: 21.09.1985

года. Место жительства: Москов!
ская область, Орехово!Зуевский
район, г. Куровское. Образова!
ние: среднее. Основное место
работы: ООО «Наумов». Занима!
емая должность (род занятий):
продавец с вмененными обязан!
ностями кассира. Сведения о су!
димости: не судима. Дата выдви!
жения, основание: 22.07.2014
года, самовыдвижение.

Михаил Павлович
ЮРЧЕНКОВ
Дата рождения: 10.09.1946

года. Место жительства: Москов!
ская область, Орехово!Зуевский
район, г. Куровское. Образова!
ние: высшее. Основное место
работы: Совет депутатов городс!
кого поселения Куровское. Зани!
маемая должность (род занятий):
председатель. Сведения о суди!
мости: не судим. Дата выдвиже!
ния, основание: 23.07.2014
года,  ВПП «Единая Россия».

Алла Леонидовна
БЕЛОВА
Дата рождения: 29.10.1965

года. Место жительства: Москов!
ская область, Орехово!Зуевский
район, г. Куровское. Образова!
ние: высшее. Основное место
работы: ГАУ СО МО Орехово!Зу!
евский районный КЦСОН «На!
дежда». Занимаемая должность
(род занятий): директор. Сведе!
ния о судимости: не судима. Дата
выдвижения, основание:
23.07.2014 года,  ВПП «Единая
Россия».

Сергей Леонидович
ЗИНИН
Дата рождения: 1.08.1957

года. Место жительства: Московс!
кая область, Орехово!Зуевский
район, г. Куровское. Образование:
высшее. Основное место работы:
МУП «Куровской городской ры!
нок». Занимаемая должность (род
занятий): директор. Сведения о су!
димости: не судим. Дата выдвиже!
ния, основание: 23.07.2014 года,
ВПП «Единая Россия».

Геннадий Евгеньевич
ПАНИН
Дата рождения: 5.09.1962

года. Место жительства: Москов!
ская область, Орехово!Зуевский
район, г. Куровское. Образование:
средне!техническое. Основное
место работы: Центр диагностики
и мониторинга устройств инфра!
структуры филиал ОАО «РЖД». За!
нимаемая должность (род заня!
тий): начальник вагона. Сведения
о судимости: не судим. Дата выд!
вижения, основание: 23.07.2014
года, ВПП «Единая Россия».

Игорь Рафаилович
НАУМОВ
Дата рождения: 6.01.1952

года. Место жительства: Москов!
ская область, Орехово!Зуевский
район, г. Куровское. Образова!
ние: высшее. Основное место ра!
боты: ООО «Наумов», индивиду!
альный предприниматель. Зани!
маемая должность (род занятий):
директор. Сведения о судимости:
не судим. Дата выдвижения, ос!
нование: 23.07.2014 года, ВПП
«Единая Россия» .

Ирина Захаровна
ТРУНИНА
Дата рождения: 7.06.1953

года. Место жительства: Москов!
ская область, Орехово!Зуевский
район, г. Куровское. Образова!
ние: высшее. Основное место
работы: ОАО «Ореховохлеб». За!
нимаемая должность (род заня!
тий): технорук хлебозавода №4.
Сведения о судимости: не суди!
ма. Дата выдвижения, основа!
ние: 23.07.2014 года, ВПП «Еди!
ная Россия».

Сергей Викторович
ЛАВРОВ
Дата рождения: 11.06.1973

года. Место жительства: Москов!
ская область, Орехово!Зуевский
район, г. Куровское. Образова!
ние: высшее. Основное место ра!
боты: ООО «Намим». Занимаема!
я должность (род занятий): гене!
ральный директор. Сведения о су!
димости: не судим. Дата выдви!
жения, основание: 23.07.2014
года, ВПП «Единая Россия».

Наталья Юрьевна
ШИРОКОВА
Дата рождения: 17.07.1971

года. Место жительства: Москов!
ская область, Орехово!Зуевский
район, г. Куровское. Образова!
ние: высшее. Основное место
работы: ООО «Гранд». Занимае!
мая должность (род занятий):
финансовый директор. Сведе!
ния о судимости: не судима. Дата
выдвижения, основание:
23.07.2014 года, ВПП «Единая
Россия».

Юрий Владимирович
СИДОРОВ
Дата рождения: 15.03.1969

года. Место жительства: Москов!
ская область, Орехово!Зуевский
район, г. Куровское. Образова!
ние: высшее. Основное место
работы: ЗАО «Водотранссервис».
Занимаемая должность (род за!
нятий): генеральный директор.
Сведения о судимости: не судим.
Дата выдвижения, основание:
23.07.2014 года, ВПП «Единая
Россия».

Евгений Викторович
ИВАНЧИН
Дата рождения: 24.11.1981

года. Место жительства: Москов!
ская область, Орехово!Зуевский
район, г. Куровское. Образова!
ние: высшее. Основное место

работы: ОВО при УВД по городс!
кому округу Орехово!Зуево и Оре!
хово!Зуевскому муниципально!
му району. Занимаемая долж!
ность (род занятий): дежурный
ПЦО. Сведения о судимости: не
судим. Дата выдвижения, осно!
вание: 23.07.2014 года,  ВПП
«Единая Россия».

Татьяна Дмитриевна
ЛУНЕГОВА
Дата рождения: 5.11.1954

года. Место жительства: Москов!
ская область, Орехово!Зуевский
район, г. Куровское. Образова!
ние: высшее. Основное место ра!
боты: МБУЗ «Куровская городская
больница». Занимаемая долж!
ность (род занятий): главный
врач. Сведения о судимости: не
судим. Дата выдвижения, осно!
вание: 23.07.2014 года, ВПП
«Единая Россия».

Олег Николаевич
БРАГИН
Дата рождения: 9.07.1984

года. Место жительства: Москов!
ская область, Орехово!Зуевский
район, г. Куровское. Образова!
ние: высшее. Основное место
работы: МБУ «Куровской город!
ской стадион». Занимаемая дол!
жность (род занятий): директор.
Сведения о судимости: не судим.
Дата выдвижения, основание:
23.07.2014 года, ВПП «Единая
Россия».

Николай Иванович
БРАГИН
Дата рождения: 24.01.1963

года. Место жительства: Москов!
ская область, Орехово!Зуевский
район, г. Куровское. Образова!
ние: высшее. Основное место
работы: МБУ Дворец спорта «Мо!
лодежный». Занимаемая долж!
ность (род занятий): директор.
Сведения о судимости: не судим.
Дата выдвижения, основание:
23.07.2014 года, ВПП «Единая
Россия».

Андрей Сергеевич
ИВАХИН
Дата рождения: 3.08.1962

года. Место жительства: Москов!
ская область, Орехово!Зуевский
район, г. Куровское. Образова!
ние: высшее. Основное место
работы: ООО «Гарант». Занимае!
мая должность (род занятий): ди!
ректор. Сведения о судимости: не
судим. Дата выдвижения, осно!
вание: 23.07.2014 года, ВПП
«Единая Россия».

Александр Викторович
МИХАЛЕВ
Дата рождения: 11.01.1973

года. Место жительства: Москов!
ская область, Орехово!Зуевский
район, г. Куровское. Образова!
ние: высшее. Основное место
работы: индивидуальный пред!
приниматель. Сведения о суди!
мости:  не судим. Дата выдвиже!
ния, основание: 23.07.2014
года, ВПП «Единая Россия».


